@

100824 pg 01.pdf 5/7/2009 2:57:26 PM

102869 FORMULA TEN TYPE 016C BODY
FORMULA TEN TYP 016C KAROSSERIE
CARROSSERIE FORMULA TEN TYPE 016C

(En Instruction
Anleitung

Instructions
HREHERS

Equipment Needed

Bendtigtes Zubehor
Equipement nécessaire
NWEIETE
Hobby Knife

9084

Screwdriver (NO.1,2)

Kreuzschraubenzieher (Nr.1,2)
Tournevis (NO.1,2)
TSARSA = KN

Curved Scissors
Lexanschere
Ciseaux courbes 9087 EﬂmmﬁlﬁmD No.2
FHR \ D= Reamer
I(\:Ilodtellba(ljlmess(;errl' Reamer
outeau de modélisme Alésoir ﬂ]ﬂ]ﬂﬂ]ﬂm & @ No.1
IRE—F47 JORT—U—v—

Trim on line as shown.

Entlang der Linie ausschneiden.
Découpez sur la ligne comme indiqué.
HZEB8E(IC. 5S4 VISE>TYDEbET .

V

102869 @

Trim on line as shown.

Wie abgebildet entlang
der Linie ausschneiden.

Découpez sur la ligne comme indiqué.
FIbEbFE T,

102869 @

Page 1/8

102869 ©@

Vol.1 100824

@

% V//
N



100824 pg 02.pdf 5/7/2009 2:56:46 PM

Paint from the inside using polycarbonate paint (normal paint does not work).
Von innen mit Polycarbonat Farbe lackieren (normale Farbe hélt nicht).

Peignez a partir de l'intérieur, en utilisant de la peinture polycarbonate (la peinture ordinaire ne tiendrait pas)
BFHOETEANSERELET, RUN—RR—NHAZRZEAFEREEVN(EEDNEIDNDRT 1 ZRIIHZEEHHDET),

Body Assembly. /
Zusammenbau der Karosserie [ .
Montage de la carrosserie

Entfernen Sie erst die Schutzfolie.
Retirez la pellicule protectrice d'abord.
@ REIAVLERHULTHSIELLET,

' Remove protective film first.

®|®

Trim on line as shown.

or Découpez sur la ligne comme indiqué.
YIDEDOE T,

This step is the same for left and right.

Dieser Schritt ist links und rechts identisch durchzufiihren.
La méme étape est répétée a gauche et a droite.
BZEsECERl. ARIZERICEERLTIREL.

102869 @

Page 2/8

Wie abgebildet entlang der Linie ausschneiden.

102869 ©@

6163

Servo Tape 20x100mm
Doppelseitiges Klebeband 20x100mm
Double face 20x100mm
@mET—7 20x100mm

Cut, peel, and stick as shown.
Wie abgebildet ausschneiden
und aufkleben.

Coupez, décollez du support et
collez comme indiqué.
BEDKSICHY FUTERLET,

B3 EEREEZELEDHUET .

Vol.1 100824




A 100824 pg 03.pdf 5/7/2009 2:56:04 PM
2D

@

6163
Servo Tape 20x100mm

Cut, peel, and stick as shown.
Wie abgebildet ausschneiden

Doppelseitiges Klebeband 20x100mm
Double face 20x100mm
HET—7 20x100mm

S

und aufkleben.

®®

Coupez, décollez du support et
collez comme indiqué.
BD&L3ICHY NUTERLETD,

BB EERBERZED LTI,

o

Helmet Assembly.
Helm Montage
Montage du casque
ALy OO (F

ﬂ]:mmmﬂ

102846

TP. Button Head Screw M2x5mm
Flachkopfschneidschraube M2x5mm
Vis TP téte bombée M2x5mm

T.P. FARZRIM2x5mm

(o,

Z561

TP. Flanged Screw M3x10mm
Schneidschraube mit Flansch
Vis TP a collerette M3x10mm
TPI5VYRIYUa—

@28@9 )
@

® |/ '{A -

102869 @

Z

102869 @

102832 @

10282%\

102832 @

Page 3/8

Vol.1 100824




\///
£

@ 100824 pg 04.pdf 5/7/2009 2:55:08 PM

@

Decal Application.
Anbringen der Aufkleber
Application de Décalque
FH—IVDREDRHF

o
N

o

Right

@ Rechtp
Droite
afl

Apply decals on body in numbered locations. Extra decals can be placed anywhere.
Bringen Sie die Aufkleber entsprechend der Positionsnummern an. Zusétzliche Aufkleber kbnnen nach Gefallen platziert werden.

Appliquez les auto-collants sur les zones numérotées de la carrosserie. Les auto-collants supplémentaires peuvent étre placés
n'importe ou.
BROENTH—IVIE CEEICHBEVLESL,

Page 4/8

@

% V//
N



@ 100824 pg 05.pdf 5/7/2009 2:53:58 PM

Front V!_/ing Assembly.
Frontfliigel Mon tag’;e_ Front body mount included with main chassis.
’g’l':fs "fg 5@2%%’; D’ :j’l;e" on avant b 102817 @ Der vordere Karosseriehalter ist beim Chassis enthalten.

Support de carrosserie avant inclus avec le chassis principal.
TJOVMRFAROVNE Vr—YFYNIHBLTVET .

(oo,

Z552

TP. Button Head Screw M3x10mm
Flachkopfschneidschraube M3x10mm
Vis TP téte bombée M3x10mm
FARYYEYTRY M3x10mm

102825 @

1028& @[\ @--.HB -

Z676

Lock Nut M3 Thin Type
Stoppmutter M3 (Flach)
Ecrou de blocage M3 (mince)
Oy Fvhk M3 @8

102825

| JL w

| | p 102846

ﬂ]:mm]ﬂ x4

102846

TP. Button Head Screw M2x5mm
Flachkopfschneidschraube M2x5mm 102848
Vis TP téte bombée M2x5mm

T.P. FARRIM2XEmm

(oo .,

102849

Button Head Screw M3x10mm
Inbus-flachkopfschraube M3x10mm
Vis téte bombée M3x10mm

FAR2RY M3x10mm

102848
TP. Button Head Screw M3x25mm

Fi J; hraube M3x25mm
Vis TP téte bombée M3x25mm
FRYYEDT 2RI M3x25mm

Barge Board Installation.
Seitenfliigel Montage

Mise en place des panneaux latéraux
IN—JR—RDEDfFF

102827 @

(oo,

Z552

TP. Button Head Screw M3x10mm
Flachkopfschneidschraube M3x10mm
Vis TP téte bombée M3x10mm
FREYEDG 2RI M3x10mm

Page 5/8 @

% V//
N



NV

Z)

£

@

@ 100824 pg 06.pdf 5/7/2009 2:52:49 PM

Rear Wing Installation.
Heckfliigel Montage
Mise en place de l'aileron arriere

Aol 92740 {s}5 b

Body Installation.
Karosserie Montage
Mise en place de la carrosserie

R DEOFIIF

—o

75106
Body Clip (6mm/Black)
Karosseriekl: 6 /Sch Z)

n (
Clip carr. (6mm/noir)
RFr—EY (Bmm/TSvY)

Page 6/8

(o,

Z552

TP. Button Head Screw M3x10mm
Flachkopfschneidschraube M3x10mm
Vis TP téte bombée M3x10mm
FARFYEDTRYI M3x10mm

Vol.1 100824

@

% V/
N




@ 100824 pg 07.pdf 5/7/2009 2:51:45 PM

Spare Parts Pieces détachées

Ersatzteile @ ZX7)\—Y
Number | Bag qty. | Description Number | Bag qty. | Description Number | Bag qty. | Description
Artikel# | Anzahl Bezeichnung Artikel# | Anzahl Bezeichnung Artikel# | Anzahl Bezeichnung
Référence | Quantité | Description Référence | Quantité | Description Référence | Quantité | Description
mE A# m& e A# 222 mE A% @
6163 x5 SERVO TAPE 20x100mm 102846 | x10 TP. BUTTON HEAD SCREW M2x5mm Z561 x6 TP. FLANGED SCREW M3x10mm
DOPPELSEITIGES KLEBEBAND 20x100mm FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M2x5mm Schneidschraube mit Flansch M3x10mm
DOUBLE FACE 20x100mm TP. VIS TETE BOMBEE M2x5mm VIS M3x10mm
87MET—~7 20x100mm T.P. FRZIM2x5mm TSUIFYEYTRY M3x10mm
75106 x20 BODY CLIP (6mm/BLACK) 102869 | x1 FORMULA TEN TYPE 016C BODY
KAROSSERIEKLAMMERN (6mm/SCHWARZ) FORMULA TEN TYP 016C KAROSSERIE
CLIP CARR. (6mm/NOIR) CARROSSERIE FORMULA TEN TYPE 016C
RF4—E>Y (Bmm/IFS5vo) T4—=a25TENY A J016CHKT«
102832 | x1 HELMET PARTS SET 102876 | x1 FORMULA TEN TYPE 01 BODY DECAL
HELM-TEILE SET (FORMULA TEN) FORMULA TEN TYP 01 AUFKLEBER
JEU PIECES CASQUE AUTO-COLLANT TYPE 01 FORMULA TEN
ANLAYRIN—Y Yk T4—=a5TEN ¥4 701F7h—IL

Optional Parts Pieces d’option

Tuningteile FTvaviN—y

“eo

6163

SERVO TAPE 20x100mm
DOPPELSEITIGES KLEBEBAND 20x100mm
DOUBLE FACE 20x100mm

#HMET—7 20x100mm (5{EAD)

6502 6503

BODY MOUNT PAD BODY WASHERS CLEAR
WEICHE KAROSSERIEUNTERLAGSCHEIBEN KAROSSERIEUNTERLAGEN
SILENBLOC SUPPORT CARROSSERIE RONDELLE CARROSSERIE

KT 4 —ARY I\ kb

RF4=7 Uy b

ALUMINUM TAPE 50mm x 2.5m
ALUMINIUM KLEBEBAND 50mm x 2.5m
KLEBEBAND ALUMINIUM 50mm x 2.5m
FIV=EX v a157—T 50mmX2.5m

@
@
@ O
((((((,

@
9084 9087 102824 102908
CURVED SCISSORS REAMER FT01 WHEEL SET (Front/ Rear) ALUMINUM HEX WHEEL HUB (ORANGE)
LEXANSCHERE REAMER FT01 FELGEN SET (JE 2ST VORNE, HINTEN) ALU RADMITNEHMER (ORANGE)
CISEAUX LEXAN ALESOIR ENSEMBLE JANTES FT01 (AVANT /ARRIERE) HEXAGONAL ALUMINIUM. (ORANGE)
HERR/ \ P = JORF—U—<— FTO1/R+ =Lty MO MUTF) FIVEREHRA—IINT (FL2Y)
SOFT SOFT '
x2 x2 x2 x2
102906 102907 103016 103017

FT01 HIGH GRIP SLICK BELTED TIRE S (FRONT)
FT01 HIGH GRIP SLICK REIFEN S (VORNE/BELTED)
PNEU SLICK TOILE FORTE ADH. FT01 GOMME S (AV)
FTO1 N JUyTIN|LTy RRUYIHA¥ S
(Zovh)

FT01 HIGH GRIP SLICK BELTED TIRE S (REAR)

FT01 HIGH GRIP SLICK BELTED TIRE M (FRONT)

FT01 HIGH GRIP SLICK BELTED TIRE M (REAR)

FT01 HIGH GRIP SLICK REIFEN S (HINTEN/BELTED)

PNEU SLICK TOILE FORTE ADH. FT01 GOMME S (AR)

FTO1 NA T Uy INIVFTy RRUYIZA¥ S
7))

FT01 HIGH GRIP SLICK REIFEN M (VORNE/BELTED)
PNEU SLICK TOILE FORTE ADH. FT01 GOMME M (AV)
FTO1 NIV v INLTy RRUYIHLP M
(ZOovh)

FT01 HIGH GRIP SLICK REIFEN M (HINTEN/BELTED)
PNEU SLICK TOILE FORTE ADH. FT01 GOMME M (AR)
FTO1 NA Uy INLTy RRUYIHLP M
(U7)

Page 7/8

Vol.1 100824

@

% V//
N



Optional Parts Pieces d’option

Tuningteile FTvavi\—y

ff??

J "=

=7

ENSEMBLE AILERON AVANT FORMULA TEN (TYPE A)
T#—=a5 TEN 70V kD1 Y5ty MFATA)

ENSEMBLE AILERON ARRIERE FORMULA TEN (TYPE A)
TI4#—=aS5TENU7D 12Tty MF1TA)

102825 102826 102827 102832

FORMULA TEN FRONT WING SET (TYPE A) FORMULA TEN REAR WING SET (TYPE A) FORMULA TEN BARGE BOARD SET (TYPE A) HELMET PARTS SET

FRONTFLUEGEL SET (TYP A/FORMULA TEN) HECKFLUEGEL SET (TYP A/FORMULA TEN) SEITENFLUEGEL SET (TYP A/FORMULA TEN) HELM-TEILE SET (FORMULA TEN)
JEU PIECES CASQUE

ENSEMBLE PANNEAU LATERAL FORMULA TEN (TYPE A)
7#4—=23 TEN \—IR—REv M(F1TA)

ANbXy M\=YEy

1500mAh

3300mAh
(US. JP only)

102839

FORMULA TEN TYPE 014C BODY
FORMULA TEN TYP 014C KAROSSERIE
CARROSSERIE FORMULA TEN TYPE 014C
T74—=23TENY A JO14CHF 1

Four cell

Vier-Zellen

quatre cellules
TILA

102869

FORMULA TEN TYPE 016C BODY
FORMULA TEN TYP 016C KAROSSERIE
CARROSSERIE FORMULA TEN TYPE 016C
T#—=a5TENY 4 JO16CKF «

Six cell
Sechs-Zellen
six cellules
6tILA

102862

HPI 4.8V 1500mAh Ni-Cd STICK BATTERY PACK
HPI 4.8V 1500mAh NiCd STICK-AKKU
PACK BATTERIES F. STICK HPI 4.8V 1500mAh Ni-Cd
HPI 4.8V 1500mAh Ni-Cd /{vFU—

102863
HPI 4.8V 3300mAh Ni-MH STICK BATTERY PACK

HPI 4.8V 3300mAh NiMh STICK-AKKU
PACK BATTERIES F. STICK HPI 4.8V 3300mAh Ni-MH
HPI 4.8V 3300mAh Ni-MH /{y FU—

102840

FORMULA TEN LOGO DECAL
FORMULA TEN LOGO AUFKLEBER
AUTO-COLLANT LOGO FORMULA TEN
T#4—=a3TENOIFH—Ib

m—ar—e

www.hpiracing.com

HPI Racing USA

70 Icon Street

Foothill Ranch, CA 92610 USA
(949) 753-1099

(888) 349-4474 Customer Service

www.hpi-europe.com
HPI Europe

21 William Nadin Way,
Swadlincote, Derbyshire,
DE11 0BB, UK

(44) 01283 229400

www.hpiracing.co.jp
HPI Japan

3-22-20 Takaoka-kita,
Naka-ku, Hamamatsu,
Shizuoka, 433-8119, JAPAN
053-430-0770

Vol.1 100824

@

Page 8/8

%%
N



	100824 pg 01.pdf
	100824 pg 02
	100824 pg 03
	100824 pg 04
	100824 pg 05
	100824 pg 06
	100824 pg 07
	100824 pg 08

